tionē nō tollit ex cōcōcō: si aliq̄ scholares vlt magri essent ex
cōicati tpe publicatiōis. j. d̄ sen. ex. si aliq̄. vbi de hoc. ber.
Rex. alibi appellat impator. xi. q. ij. iulianus.
Rex pacificus. q. vt pacē docē venit in mundū. xxij. q. i.
nisi bella: regnū in eius n̄ ē de hoc mūdo. c. ca. q. ij. s̄. i. ber.
Rex disposuit. i. p̄ prudentiā et p̄destinationē non necessita
te: q. valis ire et. xxij. q. iij. nabuchodonosor. d̄ pe. di. iij. sic
itaqz. et in precedentibus et sequentibus. s̄.
Rex subditos. qui si etiā peccant coram dño
dicunt peccare: de pe. di. i. et venit. q. etiam si peccant: nihilo
minus saluabunt: de pe. di. iij. s̄. sic itaqz. Contra primū di
ctum est: de pe. di. iij. s̄. hanc societatem.
Rex pudicos. i. castos: sic et ipator subditos suos castitate ser
uare hortat. vñ d̄ castitas sola ē q̄ cū fiducia possibilis ē deo
aias p̄ntare: in aut. de lenonib⁹. s̄. sancm⁹. coll. ij. q̄ suaderi
pōt: ipari nō pōt. xxij. q. i. integritas. vñ debem⁹ esse pudici
qz ipudic⁹ ocul⁹ ipudici cordis ē nūcians. xxij. q. v. nec solo.
Rex pacificos. i. paci studentes. vñ etiam d̄: beati pacifici
qm̄ filij dei vocabunt. xxij. q. i. noli.
Rex modestos. i. tēpatos qz qlibz d̄z h̄ie i se tēpantiā: vt sci
at suā misericordiā et rigore: vlt vtrūqz. xlv. di. disciplina. b.
Rex cupiditas. q̄ ē radix oīz maloz. xlvij. di. bonoz: in aut.
vt iudices sine quoq̄ iustitragio. s̄. cogitatio. coll. ij. et hoc idēz
inuit. d̄ pe. di. ij. s̄. qz radix oīz. post illū. s̄. ex p̄missis. ber.
Rex prodiga. qz nō solū rex: sed et fame qz pdigus est: vt ha
bef. C. de his qui pe. no. l. i. in fi. de ac. c. plator excessus. et tal
crudelis ē: qz famā suā negligit. xij. q. i. nolo. et he: qz oīs etas
ab adolecētia p̄na est ad malū. xij. q. i. oīs etas. et oīs creatu
ra sub vicio est: d̄ pe. di. ij. s̄. caritas ad fi. et humana natura
quodāmodo labit ad d̄licita: i. aut. de monachis. s̄. sigs igit col.
i. et p̄liuus est hoīz curā ad voluptatē: et nā est imitatrix

Rex filijs. b̄ dicit filijs: qz solūmodo p̄ntarbas archi
ep̄scopos et ep̄os fratres appellat: oēs alios filios. j. de

cri. fal. q̄ graui.

Rex bononie commozantib⁹. et ita nō in castis: qm̄ si i castis
studēt: b̄nficia ex privilegio sibi p̄cessa occasione studij h̄ie n̄
debēt. i. de cle. nō resi. tue fraternitatis. p̄beterea ex quo die
bononie: nō v̄t qz alijs mutant alibi studentib⁹: et sic non te
nent recipe hac ppilatiō
ne: qz iſe pape nō exten
dunt ad alios qz ad eos
qbus mittunt: vel q cōn
nent in eis: ar. j. d̄ of. de
le. p. r. g. r. c. gratuz. r. c.
cu3 oliz. Sed nō est ita
oēs. n. tenent ad obſua
tionē hui⁹ ppilatiōis: s̄
p̄pter studij qd ē bono
nie cōius et gn̄alius p̄ci
pue in vtroqz iure: et ibi
q̄si de oibus p̄ibus mū
di sunt studētes: nō poti
us bononie dirigunt: et
ita oēs tenent hac ppila
tionē obſuare: q̄ nec pos
sent nec debēt singuloꝝ
aurib⁹ intimari. xvi. di.
qd dicitis. et. j. d̄ pos. pla.
ad hec. et p̄tō p̄ncipis
post duos menses a tpe
publicatiōis oēs altrin
git: in aut. vt fac. noue
p̄sti. circa pn. coll. v. r. j.
de sen. excōi. nouerit.

Rex salutē. p̄talē saluta

Quod latenter pot poni casus p.l. ff. qd vi aut clam. l. i. circa prin. z in seruitio p'stito plato per vim a subdito. hoc. n. in futuz non parit p'udiciu. xi. q. iij. q. cognouimus.

Ber vim. que per vim suae p metu sunt: q cadere posset inconstantem virum: cum de hoc consisterit: reuocantur. s. d. bis que vi metusue. ca. fi. ad audientias. s. hoc plene dicitur i. c. abbas. r. ff. quod me. ca. l. i. z. l. metu. s. sed qd p'teror.

Quam i preplatione q'stionibus. ff. de q' sti. l. i. z. C. eo. ti. milites. qd si fiat appellari pot. ij. q. vj. non solent. ver. ante sententiam. h' itelli genulla p'sumptioe p'cedente. ar. s. v. q. v. illi. g. vbi de hoc.

Quod multoties. s. de p. c. i. z. vj. q. i. imitare. z. i. q. i. reperit tur. arg. s. de iudice. ita quouidam.

In sacratis. siue sit homo siue ager: qui illa aufert z inuadit: sacrilegiu' p'mittit. xij. q. ij. nulli liceat. z tanq' sacrilegus iudicari debet: vt. e. ca. z q'ti. ea p'edia. z per ecclesiaz debet indicari. s. de fo. compe. conquestus.

Episcopis. si ius publicum offendunt: quod consistit i sacratis z sacerdotibus. l. di. ius publicum.

Quod si er timore. l. serui. qm filialis timor: bonus e: z pot' introducere charitate: de pe. di. ij. sicut fidei introducit filium. vnde q' timore pene seruit non amore iusticie: no' ducit spiritum dei. vii. d. timor no' est in charitate. l. serui. xliij. q. vj. s. er bis. qz p'fecta charitas foras mittit timore: vt in eo. s. d. i.

Iam no' facit. ar. qd no' di' factuz qd legitime non fit. xxiij. q. i. pudenda. z. xxiij. q. ij. faciat h' d. ar. s. de iurepa. qd autē z. s. de regula. ad nostrā. Item b'ea hic ar. q' qui inuitus seruit: et rez z meritū perdit: iō indignus premio fit. xxiij. q. vj. s. er bis. verus p'n. z talis obedientia vel nulla vel minima est. viij. q. i. sciendum. s' per p'rium qui inuitus offendit: non est ei iputandū: ar. ff. de bo. li. g. cum maior. s. si libertus. z. ff. fami. her. qui erat beres. idem est z si clericus inuitus serat testimonium p' ecclesiam suam qd ei non sit iputanduz: sec' si sponte aduocet contra ipsam. s. de postulan. c. vlti.

Escat. in vno. l. p'cepto legis: vñ scriptum est: g totam legem seruauerit: offendat aut in vno. l. mortali peccato fact' est oium reus quo ad vna' eternam: qz p'ter illud soluz dam nabitur: qz omnis virtus detrimentū patitur ab vno vito: s' pe. di. v. delendū. dum. n. in vno pcto p'suerat oia bona perdit: vt ibi. vel in vno. l. in vna v'ute cū virtus ejicit: tūc vitiū nascit'. xxiij. q. i. cū renunciat. vel in vno. l. in charitate: sine qua nemo saluat. vñ apostolus: z si tradidero corpus meum ita vt ardea' charitate aut non habeā: nihil mihi p'dest: s' pe. di. iij. si quis. ad fi. di. sic et in teste qui aliqd adicit: de suo totum testimoniu' partis mendacio decolorat. iij. q. ix. pura. si s' p'le. di. ij. nō l3. nō o3. z. xi. di. si ad scripturas sacras.